[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2023 № 71
О награждении Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов
На основании Положения о Почётной грамоте Вяземского районного Совета депутатов, утвержденного решением Вяземского районного Совета депутатов от 21.02.2007 № 11 (в редакции решения от 30.05.2012 № 59, от 31.05.2017 № 74, от 27.12.2017 № 170), руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Вяземского районного Совета депутатов сварщика контактной сварки Новикова Валерия Алексеевича за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием профессионального праздника Дня строителя.
2. Наградить Почётной грамотой Вяземского районного Совета депутатов формовщика железобетонных изделий и конструкций Волкова Дениса Николаевича за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием профессионального праздника Дня строителя.
3. Наградить Почётной грамотой Вяземского районного Совета депутатов формовщика железобетонных изделий и конструкций Грязнова Николая Николаевича за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием профессионального праздника Дня строителя.
4. Наградить Почётной грамотой Вяземского районного Совета депутатов водителя автомобиля Бобкова Михаила Алексеевича за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием профессионального праздника Дня строителя.
5. Наградить Почётной грамотой Вяземского районного Совета депутатов формовщика железобетонных изделий и конструкций Гусева Максима Викторовича за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием профессионального праздника Дня строителя.
6. Настоящее решение опубликовать в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

          В.М. Никулин